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Koncernens nettoomsättning, MSEK 274,2 325,1 964,8 944,1 1 314,7

Rörelseresultat, MSEK –4,4 8,8 20,7 46,8 62,1

Resultat efter skatt, MSEK –3,7 4,6 8,4 34,2 47,2

Resultat per aktie efter skatt, SEK –0,31 0,58 0,68 4,18 5,65

Eget kapital per aktie, SEK 70,28 68,30 70,28 68,30 69,58

Soliditet, % 42,3 43,3 42,3 43,3 42,5

Resultatet för perioden januari-september var MSEK 20,7 (46,8). Rensat för poster av 
engångskaraktär var resultatet i huvudsak oförändrat.

Positiv resultatutveckling under kvartalet i fl ertalet segment.

Svagt resultat i USA på grund av en temporär stängning av Erwinanläggningen. Anläggningen 
tas åter i drift i slutet av fjärde kvartalet.

Efter rapportperioden förvärvades konsultbolaget ALARA Engineering AB.

•

•

•

•
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Koncernens omsättning
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till MSEK 274,2 
(325,1) och för perioden januari-september till MSEK 964,8 
(944,1). Omsättningsminskningen i tredje kvartalet är hänförbar 
till USA och verksamheten i Erwin, där produktionen som plane-
rat låg nere under tredje kvartalet. Övriga verk samheter utveck-
lades positivt och, i lokal valuta, i huvudsak bättre än föregående 
år. För jämförbara enheter uppgick den organiska tillväxten i lokal 
valuta för perioden januari-september till ca 3 procent .

Utlandsandelen av nettoomsättningen uppgick till 84,3 (86,7) 
procent.

Koncernens resultat
Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till MSEK –4,4 (8,8) 
och för perioden januari-september till MSEK 20,7 (46,8). Fler-
talet segment redovisar en positiv resultatutveckling i jämförelse 
med föregående år. USA redovisar förlust huvudsakligen som 
en konsekvens av att Erwinanläggningen inte varit i drift under 
tredje kvartalet. I jämförelse med motsvarande period föregående 
år belastar driftstoppet rörelseresultatet med MSEK 11,5.

I de redovisade rörelseresultaten för perioden januari-september  
2007 respektive 2008 ingår poster av engångskaraktär enligt 
tabellen nedan.

Period
Q1 2007 Realisationsvinst   MSEK +23,3
Q2 2007 Kostnader avbruten förvärvsprocess MSEK –10,5
Q1 2008 Omstruktureringskostnader USA MSEK –12,6

Rensat för poster av engångskaraktär var rörelseresultatet för 
perioden januari-september i huvudsak oförändrat, MSEK 33,3 
(34,0).

Valutakurseffekter vid omräkning av utländska dotterbolags 
rörelseresultat uppgick för tredje kvartalet till MSEK 1,0 och för 
perioden januari-september till MSEK 1,0.

Sverige
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till MSEK 38,4 
(27,7) och för perioden januari-september till MSEK 109,8 (91,9). 
Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till MSEK 11,5 (4,7) 
och för perioden januari-september till MSEK 22,0 (14,7). 

Verksamhetens positiva utveckling fortsatte även under tredje 
kvartalet. Förbränningsanläggningen gick med full kapacitet och 
anläggningen för behandling av metalliskt material hade god 
beläggning, liksom produktionslinjen för behandling av stora 
komponenter. Orderstocken ger förutsättningar för fortsatt god 
beläggning. 

Storbritannien
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till MSEK 34,2 
(34,6) och för perioden januari-september till MSEK 113,9 (90,2). 
Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till MSEK 0,6 (–0,2) 
och för perioden januari-september till MSEK 2,0 (2,1). 

Verksamheten återhämtade sig något under tredje kvartalet 
inom såväl Avfallsbehandling som Avveckling, men förseningar i 
projekt i Sellafi eld påverkade även under tredje kvartalet omsätt-
ning och resultat negativt. 

Marknadsaktiviteten inom såväl Avfallsbehandling som Avveck-
ling är fortsatt hög och ett fl ertal uppdrag är under upphandling. 
Studsviks intressebolag Nuclear Waste Management (NWM), som 
sedan den 1 april ansvarar för driften av Storbritanniens anlägg-
ning för slutförvaring av lågaktivt avfall, utvecklas väl. 

Uppförandet av en behandlingsanläggning för metalliskt avfall i 
Workington pågår. Investeringen skall vara avslutad vid utgången 
av 2008 och anläggningen tas successivt i drift från årsskiftet. 
Investeringskostnaden uppgår till ca MSEK 50.

Tyskland
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till MSEK 98,1 
(109,3) och för perioden januari-september till MSEK 277,5 
(256,7). Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 
MSEK 3,1 (8,3) och för perioden januari-september till 
MSEK 14,4 (21,3). 

Konsulttjänster till kärntekniska anläggningar i drift utvecklades 
fortsatt positivt. Antalet konsultuppdrag ökar och därmed antalet 
debiterade konsulttimmar. De rena service- och underhållstjäns-
terna, som utförs vid kraftverkens årliga reaktoravställningar 
(revisioner), varierar i omfattning mellan år och kvartal. Studsviks 
andel av marknaden är oförändrat hög, men antalet så kallade 
revisionsdygn är lägre i tysk kraftindustri 2008 än 2007, vilket 
påverkade omsättningen negativt under tredje kvartalet. Verk-
samheten inom komponenttillverkning ökade i omfattning, men 
kompenserande inte omsättnings- och resultatmässigt en under 
tredje kvartalet låg aktivitet på den tyska avvecklingsmarknaden. 
Orderstocken i den tyska rörelsen är god.

USA
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till MSEK 47,4 
(105,3) och för perioden januari-september till MSEK 272,0 
(333,3). Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 
MSEK –17,3 (0,1) och för perioden januari-september till 
MSEK –5,2 (10,8). I resultatet för 2008 ingår kostnader för 
omstrukturering av de Memphisbaserade verksamheterna med 
MSEK 12,6.

Deponin för medelaktivt avfall i Barnwell, South Carolina, 
stängde som planerat vid halvårsskiftet. Som ett väntat resultat 
av stängningen upphörde inleveranserna av material till Studsviks 
Erwinanläggning och anläggningen togs då tillfälligt ur drift. I 
jämförelse med motsvarande period föregående år belastar drift-
stoppet rörelseresultatet med MSEK 11,5.

Studsvik har under kvartalet arbetat vidare med sitt marknads-
initiativ att i samarbete med Waste Control Specialists (WCS) 
erbjuda ett konkurrenskraftigt lagringsalternativ, som baseras på 
behandling av avfallet i Studsviks Erwinanläggning och lag-
ring i WCS anläggning i Texas. De nödvändiga tillstånden och 
licen serna för den nya affärsmodellen har erhållits efter rapport-
perioden och driften av Erwinanläggningen åter upptas i slutet av 
fjärde kvartalet.

Omstruktureringen av de Memphisbaserade verksamheterna 
har resulterat i en återgång till lönsamhet inom avfallsbehand-
lingen och ett högre rörelseresultat under tredje kvartalet än 
under motsvarande period föregående år. Den allmänna lönsam-
hetsnedgången i transportmarknaden med pressade priser och 
höga bränslekostnader består. Trots kraftfulla strukturåtgärder 
redovisade logistikverksamheten förlust under tredje kvartalet. 
Förlusten har dock reducerats i jämförelse med andra kvartalet.

Global Services
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till MSEK 41,6 
(33,3) och för perioden januari-september till MSEK 133,6 
(126,1). Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 
MSEK 3,6 (2,2) och för perioden januari-september till MSEK 7,6 
(5,6).

Den materialtekniska verksamheten utvecklades positivt under 
tredje kvartalet. Omsättning och rörelseresultat förbättrades i 
jämförelse med motsvarande period föregående år. Orderstocken 
är god och offertvolymen är hög. De omfattande förberedelserna 
för att ta emot och testa bestrålat bränsle från Storbritannien 
inom ramen för det fl eråriga avtal, som tecknats med Nexia Solu-
tions/British Energy, pågår.
Försäljningen inom produktområdet programvaror för bränsle-
optimering återhämtade sig efter en svag inledning på året. 
Rörelseresultatet efter tre kvartal ligger på föregående års nivå. 
Offertaktiviteten inom program varuområdet är mycket hög.
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Efter rapportperioden förvärvades ALARA Engineering AB, ett 
mindre Sverigebaserat konsultföretag med inriktning mot den 
internationella kärnkraftsindustrin. ALARA Engineering AB har en 
årsomsättning vid förvärvet på ca 5 miljoner kronor.

Investeringar
Koncernens investeringar uppgick under tredje kvartalet till 
MSEK 20,2 (48,8) och under perioden januari-september till 
MSEK 60,3 (101,9). I tredje kvartalets investeringar ingår expan-
sionsinvesteringar med MSEK 14,3, huvudsakligen inom avfalls-
hantering i Storbritannien.

Kassafl öde
Kassafl ödet från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital uppgick under tredje kvartalet till MSEK 13,7 (7,7) 
och för perioden januari-september till MSEK 55,6 (37,0). 
Rörelse kapitalet ökade under tredje kvartalet med MSEK 14,4 
(34,8) och under perioden januari-september med MSEK 70,5 
(51,1). Ökningen under tredje kvartalet är till övervägande delen 
hänförbar till en utbetalning för slutligt omhändertagande av 
använt bränsle från bolagets nedlagda reaktor R2.

Kassafl ödet från den löpande verksamheten efter investeringar 
uppgick under tredje kvartalet till MSEK –22,4 (–71,5) och för 
perioden januari-september till MSEK –71,1 (–65,3). 

Finansiell ställning och likviditet
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 
MSEK 124,3 (150,6).

Eget kapital uppgick till MSEK 577,6 (559,1). 
Soliditeten uppgick till 42,3 (43,3) procent. De räntebärande 

skulderna uppgick till MSEK 361,7 (321,5). 
Koncernens samlade upplåning är i sin helhet i utländsk valuta 

och har upptagits vid investeringar och rörelse förvärv i USA, Tysk-
land och Storbritannien. Låneportföljens genomsnittliga duration 
var 2,5 år.

Personal
Medelantalet anställda uppgick till 1 115 (1 147).

Moderbolaget
Verksamheten i moderbolaget består av koncernsamordnande 
uppgifter och tillgångarna består huvudsakligen av aktier i dotter-
bolag. Moderbolagets nettoomsättning under tredje kvartalet 
uppgick till MSEK 2,8 (1,4) och under perioden januari-september 
till MSEK 8,1 (4,1). Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick 
till MSEK –6,0 (–6,0) och för perioden januari-september till 
MSEK –20,1 (–30,2). Resultatet efter fi nansnetto för perioden 
januari-september uppgick till MSEK –19,5 (5,7). 

I föregående års resultat ingår i kvartal 1 en realisationsvinst 
från försäljningen av Studsvik Stensand AB med MSEK 35,0 samt 
i kvartal 2 kostnader för en avbruten förvärvsprocess i Storbri-
tannien med MSEK –10,2.

Moderbolagets investeringar uppgick till MSEK 0,1 (0,1). Likvida 
medel uppgick till MSEK 73,0 (89,9) och räntebärande skulder till 
MSEK 206,2 (205,2).

Valberedning
Inför årsstämman 2009 har Studsviks valberedning följande 
samman sättning:

Jan Barchan, Briban Invest AB (även styrelseledamot i 
Studsvik AB)
Anders Oscarsson, SEB fonder
Anders Ullberg, Studsviks styrelseordförande

Valberedningen kommer att kompletteras med ytterligare en 
ledamot.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Studsvik agerar på en internationell, konkurrensutsatt marknad. 
Med verksamhet i sju länder är Studsvik exponerat för såväl 
affärs mässiga som fi nansiella risker och osäkerhetsfaktorer. Till 
de affärsmässiga osäkerhetsfaktorerna hör att Studsvik hanterar 
radioaktivt material och avfall, vilket gör delar av verksamheten 
tillståndspliktig samt föremål för myndigheters beslut, föreskrifter 
och tillsyn. Studsvik anser sig uppfylla de krav som ställs enligt 
sådana föreskrifter. Koncernens höga säkerhetskultur gör att 
anpassningsförmågan till nya regler och direktiv är hög. 

Till de affärsmässiga osäkerhetsfaktorerna hör också att frågor 
som rör kärnteknik kan bli föremål för olika former av opinions-
yttringar och debatt. Det kan i ett sådant sammanhang inte ute-
slutas att en opinion växer fram i frågor som direkt eller indirekt 
begränsar Studsviks affärsmässiga handlingsutrymme. Studsvik 
arbetar konsekvent för att upprätthålla ett högt förtroende hos 
allmänheten. Förhållningssättet till omvärlden kännetecknas av 
dialog och principen om största möjliga öppenhet.

De fi nansiella riskerna och osäkerhetsfaktorerna omfattar 
huvudsakligen fl uktuationer i valutakurser och räntor samt mot-
partsrisker, dvs att koncernen exponeras för förluster på grund av 
motparts bristande betalningsförmåga. 

Ansvaret för riskbedömningar ligger inom respektive dotter-
bolag, men granskas och följs upp på koncernnivå. En samlad 
analys av koncernens risker och hur dessa hanteras återfi nns i 
årsredovisningen för 2007, som också är tillgänglig på bolagets 
hemsida. 

Utöver dessa risker bedöms inte några väsentliga risker ha till-
kommit.

Framtidsutsikter
Modernisering och effekthöjning av kärnkraftverk pågår i fl era av 
de länder där Studsvik är verksamt. Inom ramen för sådana pro-
jekt efterfrågas tjänster av den typ Studsvik erbjuder, bland annat 
avfallshantering, materialundersökningar och konsult tjänster. 
Avveckling och rivning av kärntekniska anläggningar 
pågår och förväntas fortsätta att öka i omfattning på den 
brittiska marknaden och bedöms öka något även i Tyskland.

Antalet revisionsdygn i den tyska kärnkraftsindustrin blir färre 
under 2008 än under 2007, vilket innebär en något lägre efter-
frågan på service- och underhållstjänster.

På den amerikanska marknaden för avfallshantering består 
den hårda konkurrensen och präglar delar av verksamheten. 
Studsviks marknadsinitiativ att, efter stängningen av Barnwell, 
erbjuda både behandling och lagring av avfall har fått positivt 
mottag ande och innebär att produktionen i Erwinanlägg ningen 
återupptas mot slutet av fjärde kvartalet. 

Produktionsuppehållet i Erwinanläggningen under tredje och 
delar av fjärde kvartalet medför att USA inte når föregående års 
omsättningsnivå. Övriga segment bedöms ha förutsättningar att 
redovisa en god organisk tillväxt.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 samt 
Rådet för fi nansiell rapportering RFR 2.1. De nya rekommenda-
tioner, som gäller från den 1 januari 2008, har ej påverkat 
koncernens resultat eller ställning.
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Nyköping den 29 oktober 2008

På styrelsens uppdrag

Magnus Groth
Verkställande direktör

Granskningsrapport
Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Studsvik 
AB (publ) för perioden den 1 januari till den 30 september 2008. 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att upprätta och presentera denna fi nansiella delårsinformation i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att 
uttala en slutsats om denna fi nansiella delårsinformation grundad 
på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard 
för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av 
fi nansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första 
hand till personer som är ansvariga för fi nansiella frågor och 
redovisnings frågor, att utföra analytisk granskning och att vidta 
andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning 
jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. 
De gransknings åtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning 
gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi 
blir medvetna om alla viktiga omständigheter, som skulle kunna 
ha blivit identifi erade om en revision utförts. Den uttalade slut-
satsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit 
fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 
delårs rapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens 
del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för 
moder bolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 29 oktober 2008

PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Brändström Göran Tidström
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Tidplan för ekonomisk information
Bokslutskommuniké januari-december 2008 12 februari 2009
Delårsrapport januari-mars 2009 22 april 2009
Delårsrapport januari-juni 2009 21 juli 2009
Delårsrapport januari-september 2008 2 november 2009

För ytterligare information kontakta
Magnus Groth, Verkställande direktör och koncernchef, 
tfn 0155-22 10 86 eller 0709-67 70 86
Jerry Ericsson, Ekonomidirektör, tfn 0155-22 10 32 eller 
0709-67 70 32

Delårsrapporten presenteras vid en telefonkonferens, som hålls 
på engelska, den 29 oktober kl 15:30.

Se även www.studsvik.se
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Koncernens resultaträkning
Belopp i MSEK Juli-

september 2008
Juli-

september 2007
Januari-

september 2008
Januari-

september 2007 Helår 2007

Försäljningsintäkter 274,2 325,1 964,8 944,1 1 314,7

Kostnader för sålda tjänster –210,5 –254,7 –735,5 –717,0 –1 000,1

Bruttoresultat 63,7 70,4 229,3 227,1 314,6

Övriga rörelseintäkter 0,3 4,8 1,8 31,9 25,1

Försäljnings- och marknadsföringskostnader –12,3 –17,5 –39,3 –44,8 –53,8

Administrationskostnader –46,7 –38,6 –140,9 –131,3 –180,4

Forsknings- och utvecklingskostnader –9,1 –5,8 –27,3 –28,7 –41,8

Resultatandel i intressebolag 1,4 - 1,4 - -

Övriga rörelsekostnader –1,7 –4,5 –4,3 –7,4 –1,6

Rörelseresultat –4,4 8,8 20,7 46,8 62,1

Finansiella intäkter 1,5 2,4 4,1 7,5 8,7

Finansiella kostnader –4,6 –6,6 –15,5 –18,4 –24,8

Resultat efter fi nansiella poster –7,5 4,6 9,3 35,9 46,0

Inkomstskatt 3,8 0,0 –0,9 –1,7 1,2

Periodens resultat –3,7 4,6 8,4 34,2 47,2

Hänförligt till
–  Moderbolagets aktieägare –2,5 4,7 5,6 34,3 46,5

–  Minoritetsintresse –1,2 –0,1 2,8 –0,1 0,7

Resultat per aktie, SEK
–  Före utspädning –0,31 0,58 0,68 4,18 5,65

–  Efter utspädning –0,31 0,58 0,68 4,18 5,65

Koncernens balansräkning i sammandrag
Belopp i MSEK

September 2008 September 2007 December 2007

Tillgångar
Goodwill 323,0 308,1 311,7

Övriga immateriella anläggningstillgångar 51,6 54,5 57,0

Materiella anläggningstillgångar 434,1 395,3 406,6

Finansiella anläggningstillgångar 79,4 64,8 67,3

Summa anläggningstillgångar 888,1 822,7 842,6

Varulager 33,0 8,8 22,5

Kundfordringar 196,2 202,3 206,0

Övriga kortfristiga fordringar 123,8 106,6 98,0

Likvida medel 124,3 150,6 176,9

Summa omsättningstillgångar 477,3 468,3 503,4

Summa tillgångar 1 365,4 1 291,0 1 346,0

Eget kapital och skulder
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 570,9 556,8 568,4

Minoritetsintresse 6,7 2,3 3,4

Upplåning 237,7 285,6 196,4

Avsättningar 95,2 94,5 102,2

Övriga långfristiga skulder 9,5 4,0 8,0

Summa långfristiga skulder 342,4 384,1 306,6

Leverantörsskulder 78,1 48,5 63,3

Upplåning 124,1 35,8 122,2

Övriga kortfristiga skulder 243,2 263,5 282,1

Summa kortfristiga skulder 445,4 347,8 467,6

Summa eget kapital och skulder 1 365,4 1 291,0 1 346,0

Ställda säkerheter 197,3 169,4 181,5

Ansvarsförbindelser 58,0 33,5 93,3
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Förändringar av eget kapital
Belopp i MSEK

September 2008 September 2007 December 2007

Eget kapital vid periodens ingång 571,8 558,7 558,7

Utdelning till aktieägare –16,4 –16,4 –16,4

Periodens resultat 8,4 34,2 47,2

Förändring omräkningsdifferenser 13,8 –17,4 –17,7

Eget kapital vid periodens utgång 577,6 559,1 571,8

Koncernens kassafl ödesanalys i sammandrag
Belopp i MSEK Juli-

september 2008
Juli-

september 2007
Januari-

september 2008
Januari-

september 2007 Helår 2007

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat –4,4 8,8 20,7 46,8 62,1

Avskrivningar 16,3 16,5 47,9 46,1 60,1

Justering för poster som inte ingår i kassafl ödet 5,3 –3,6 1,0 –24,5 –22,6

17,2 21,7 69,6 68,4 99,6

Finansiella poster, netto –3,4 –4,2 –11,4 –10,9 –16,1

Betald inkomstskatt –0,1 –9,8 –2,6  –20,5 –6,8

Kassafl öde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 13,7 7,7 55,6 37,0 76,7

Förändringar av rörelsekapital –14,4 –34,8 –70,5 –51,1 –37,7

Kassafl öde från den löpande verksamheten –0,7 –27,1 –14,9 –14,1 39,0

Investeringsverksamheten
Investeringar –20,2 –44,4 –60,3 –97,0 –122,4

Övriga förändringar från investeringsverksamhet  –1,5 - 4,1 45,8 47,0

Kassafl öde från investeringsverksamheten  –21,7 –44,4 –56,2 –51,2 –75,4

Kassafl öde från den löpande verksamheten 
efter investeringar och övriga förändringar från 
investeringsverksamheten –22,4 –71,5 –71,1 –65,3 –36,4

Finansieringsverksamheten
Förändring lån 25,3 –18,4 32,7 –15,9 –19,1

Utdelning till aktieägare - - –16,4 –16,4 –16,4

Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten 25,3 –18,4 16,3 –32,3 –35,5

Förändring av likvida medel 2,9 –89,9 –54,8 –97,6 –71,9

Likvida medel vid periodens början 120,8 240,8 176,9 247,6 247,6

Kursdifferens likvida medel 0,6 –0,3 2,2 0,6 1,2

Likvida medel vid periodens slut 124,3 150,6 124,3 150,6 176,9
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Geografi sk fördelning av nettoomsättningen
Belopp i MSEK Juli-

september 2008
Juli-

september 2007
Januari-

september 2008
Januari-

september 2007 Helår 2007

Sverige 42,5 30,7 151,5 126,1 258,7

Europa, exklusive Sverige 168,3 172,9 494,1 425,8 564,3

Nordamerika 60,2 113,8 304,7 371,2 463,6

Asien 3,2 5,8 14,3 18,7 25,9

Övriga marknader - 1,9 0,2 2,3 2,2

Summa 274,2 325,1 964,8 944,1 1 314,7

Data per aktie
Juli-

september 2008
Juli-

september 2007
Januari-

september 2008
Januari-

september 2007 Helår 2007

Antal aktier vid periodens slut 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Genomsnittligt antal aktier 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie före utspädning, SEK –0,31 0,58 0,68 4,18 5,65

Resultat per aktie efter utspädning, SEK –0,31 0,58 0,68 4,18 5,65

Eget kapital per aktie, SEK 70,28 68,30 70,28 68,30 69,58

Koncernens fi nansiella nyckeltal
Belopp i MSEK Januari-

september 2008
Januari-

september 2007 Helår 2007

Rörelseresultat
Rörelseresultat före avskrivningar 68,6 92,9 122,2

Marginaler
Rörelsemarginal före avskrivningar, % 7,1 9,8 9,3

Rörelsemarginal, % 2,2 5,0 4,7

Vinstmarginal, % 1,0 3,8 3,5

Räntabilitet
Räntabilitet på operativt kapital, % 3,6 9,0 9,0

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 3,6 8,1 7,9

Räntabilitet på eget kapital, % 1,3 8,2 8,2

Kapitalstruktur
Operativt kapital 815,1 730,0 713,6

Sysselsatt kapital 939,4 880,6 890,5

Eget kapital 577,6 559,1 571,8

Räntebärande nettoskuld 237,4 190,9 141,8

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 0,4 0,3 0,2

Räntetäckningsgrad, ggr 1,6 3,0 2,9

Soliditet, % 42,3 43,3 42,5

Kassafl öde
Självfi nansieringsgrad, ggr neg neg 0,3

Investeringar 60,3 101,9 127,3

Anställda
Medelantal anställda 1 115 1 147 1 141

Nettoomsättning per anställd 1,2 1,1 1,2
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Uppgifter per segment
Belopp i MSEK Juli-

september 2008
Juli-

september 2007
Januari-

september 2008
Januari-

september 2007 Helår 2007

Sverige
Försäljningsintäkter 38,4 27,7 109,8 91,9 135,4

Rörelseresultat 11,5 4,7 22,0 14,7 28,2

Tillgångar 107,0 92,6 107,0 92,6 121,1

Skulder 65,1 50,1 65,1 50,1 58,8

Investeringar 0,5 6,1 6,9 27,6 33,9

Avskrivningar 2,1 1,5 6,0 4,3 5,8

Medelantal anställda 78 76 77 76 78

Storbritannien
Försäljningsintäkter 34,2 34,6 113,9 90,2 129,1

Rörelseresultat 0,6 –0,2 2,0 2,1 3,0

Tillgångar 114,2 97,7 114,2 97,7 89,9

Skulder 73,2 85,1 73,2 85,1 47,8

Investeringar 10,0 35,7 16,5 39,5 42,4

Avskrivningar 0,8 0,3 3,0 1,0 2,4

Medelantal anställda 94 64 94 56 65

Tyskland
Försäljningsintäkter 98,1 109,3 277,5 256,7 341,3

Rörelseresultat 3,1 8,3 14,4 21,3 25,3

Tillgångar 268,9 232,1 268,9 232,1 244,4

Skulder 193,4 175,6 193,4 175,6 179,1

Investeringar 1,2 1,2 5,5 14,7 17,6

Avskrivningar 2,4 2,5 6,5 4,2 5,2

Medelantal anställda 569 606 569 592 564

USA
Försäljningsintäkter 47,4 105,3 272,0 333,3 427,7

Rörelseresultat –17,3 0,1 –5,2 10,8 6,3

Tillgångar 592,2 634,1 592,2 634,1 624,6

Skulder 315,9 330,9 315,9 330,9 326,3

Investeringar 3,2 4,3 16,5 12,1 21,4

Avskrivningar 8,5 9,5 24,6 28,2 35,5

Medelantal anställda 135 221 165 223 234

Global Services
Försäljningsintäkter 41,6 33,3 133,6 126,1 178,8

Rörelseresultat 3,6 2,2 7,6 5,6 14,4

Tillgångar 101,4 162,3 101,4 162,3 183,3

Skulder 54,4 101,1 54,4 101,1 158,7

Investeringar 1,1 0,4 5,5 4,3 5,3

Avskrivningar 1,5 2,1 5,0 6,1 8,1

Medelantal anställda 128 119 124 117 118

Övrigt1)

Försäljningsintäkter 23,3 27,5 89,5 86,6 159,1

Rörelseresultat –5,9 –6,3 –20,1 –30,9 –38,3

Tillgångar 401,1 410,7 401,1 410,7 389,5

Skulder 305,2 322,5 305,2 322,5 285,0

Investeringar 4,2 1,2 9,4 3,8 6,7

Avskrivningar 1,0 0,6 2,8 2,3 3,1

Medelantal anställda 87 81 86 83 82

Koncernelimineringar
Försäljningsintäkter –8,8 –12,6 –31,5 –40,7 –56,7

Rörelseresultat - - - 23,22) 23,22)

Tillgångar –219,4 –338,5 –219,4 –338,5 –306,8

Skulder –219,4 –333,4 –219,4 –333,4 –281,6

Investeringar - - - - -

Avskrivningar - - - - -
1) Övrig verksamhet omfattar huvudsakligen moderbolaget samt AB SVAFO. AB SVAFO ansvarar för omhändertagande av äldre statligt forskningsavfall samt rivning av 
   anläggningar relaterade till tidigare statlig forskningsverksamhet. Kostnaderna för verksamheten täcks av medel ur Kärnavfallsfonden.
2) I rörelseresultatet ingår realisationsvinst från försäljning av aktierna i Studsvik Stensand AB med MSEK 23,3.
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Moderbolagets resultaträkning
Belopp i MSEK Juli-

september 2008
Juli-

september 2007
Januari-

september 2008
Januari-

september 2007 Helår 2007

Försäljningsintäkter 2,8 1,4 8,1 4,1 5,6

Kostnader för sålda tjänster –1,2 –1,1 –4,7 –3,7 –5,4

Bruttoresultat 1,6 0,3 3,4 0,4 0,2

Övriga kostnader –7,6 –6,3 –23,5 –30,6 –38,5

Rörelseresultat –6,0 –6,0 –20,1 –30,2 –38,3

Finansnetto 0,2 –0,6 0,6 35,9 35,7

Resultat före skatt –5,8 –6,6 –19,5 5,7 –2,6

Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

Inkomstskatt 2,8 1,8 6,5 9,4 10,5

Periodens resultat –3,0 –4,8 –13,0 15,1 8,2

Moderbolagets balansräkning
Belopp i MSEK

September 2008 September 2007 December 2007

Tillgångar
Materiella anläggningstillgångar 0,8 1,8 1,7

Finansiella anläggningstillgångar 980,4 918,1 947,1

Summa anläggningstillgångar 981,2 919,9 948,8

Omsättningstillgångar 38,2 73,3 56,1

Likvida medel 73,0 89,9 91,2

Summa omsättningstillgångar 111,2 163,2 147,3

Summa tillgångar 1 092,4 1 083,1 1 096,1

Eget kapital och skulder
Eget kapital 803,7 813,2 833,1

Obeskattade reserver 6,9 7,2 6,9

Långfristiga skulder 237,0 209,3 193,2

Kortfristiga skulder 44,8 53,4 62,9

Summa skulder 281,8 262,7 256,1

Summa eget kapital och skulder 1 092,4 1 083,1 1 096,1

Kvartalsöversikt
Belopp i MSEK 2006

Q1 Q2 Q3 Q4
2007

Q1 Q2 Q3 Q4
2008

Q1 Q2 Q3

Nettoomsättning 251,6 317,5 321,3 329,2 273,2 345,8 325,1 370,6 320,0 370,6 274,2

Rörelsekostnader –251,2 –290,8 –298,3 –308,0 –251,0 –330,0 –316,3 –355,3 –327,0 –338,5 –278,6

Rörelseresultat 0,4 26,7 23,0 21,2 22,2 15,8 8,8 15,3 –7,0 32,1 –4,4

Finansnetto –5,2 –6,4 –5,7 3,0 –3,7 –3,0 –4,2 –5,3 –3,5  –4,8 –3,1

Resultat efter fi nansnetto –4,8 20,3 17,3 24,2 18,5 12,8 4,6 10,0 –10,5 27,3 –7,5
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Aktieägare 2008-09-30
Antal aktier Andel %

Familjen Karinen 1 600 012 19,5

Briban Invest AB 1 283 492 15,6

Allianz Global Inv 714 561 8,7

Goldman Sachs International Ltd 544 693 6,6

Bank of New York, London 406 968 5,0

State Street Bank, Boston 263 157 3,2

Citibank NA, London 198 318 2,4

JP Morgan Chase Bank, England 184 890 2,3

Invus Investment AB 184 800 2,2

Metzler Euro SM CD FD 150 000 1,8

Summa de tio största ägarna – innehavsmässigt 5 530 891 67,3

Övriga aktieägare 2 687 720 32,7

Summa 8 218 611 100,0

Den 17 oktober meddelade Merrill Lynch att man ökat sitt ägande i Studsvik till 5,2 procent av aktier och röster.

Studsvikaktien
Aktiekursen har under tredje kvartalet varierat mellan som högst 140 kronor den 23 juli och som lägst 113 kronor 
den 14 juli. Aktie kursen var 155 kronor vid årets ingång och slut  kursen den 30 september var 113,25 kronor. Under 
tredje kvartalet om sattes 0,4 miljoner aktier.

Kort om Studsvik
Studsvik vänder sig till den internationella kärnkraftsindustrin med kvalifi cerade tjänster inom avfallshantering, avveckling, engineering & services 
samt driftoptimering. Företaget har 60 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik är en ledande leverantör på en 
marknad i stark tillväxt. Verksamheten bedrivs i segmenten Sverige, Storbritannien, Tyskland, USA och Global Services. Studsvik har 1 200 anställda 
i 7 länder och före tagets aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm.
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